

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4579

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2025

Señor(es): ARRAYAN 2025 - 7MO BASICO PERZONALIZADA

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265098369	CUADERNO UNIV PROARTE TAPA DURA 100HJ 7MM	8		\$1.990		\$15.920
7806610218957	CARPETA DOS ANILLOS COLOR KRAF RECICLABLE RHEIN	2		\$1.900		\$3.800
7807209004135	NOTA ADHESIVA MAGENTA 76 x 76	1		\$890		\$890
28915	CUADERNO 7 MM 150HJ TRIPLE PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$16.900		\$16.900
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
3154142910103	COMPAS AJUSTE RAPIDO CON ADAPTADOR MAPED	1		\$8.900		\$8.900
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	4		\$790		\$3.160
29008	PLUMON PERMANENTE SHARPIE	2		\$990		\$1.980
7804656459679	MASKING TAPE 18MMX20M	1		\$790		\$790
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
8501099395227	CARPETA CON ELASTICO COLOR PLASTICO	1		\$1.900		\$1.900
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1		\$4.990		\$4.990
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
2881680003417	SET ELECTRICO 9 PIEZAS	1		\$1.900		\$1.900
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6		\$350		\$2.100
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$690		\$690
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1		\$1.990		\$1.990
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
4006381492416	DESTACADOR STABILO BOSS	3		\$1.190		\$3.570
3100003798786	REGLA METALICA 15CM	1		\$790		\$790

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$70.824
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.456
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$84.280